Vous pourriez aussi être intéressé par:
Hot Pièces Plus
Kyocera avec garantie et confiance. RFQ SF16-0923M4UU01: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AJOUTER: Unité A5-B5 n ° 509, 5 / F, bâtiment de l'usine de Win Win, 15-17 rue Shing yip, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Droits d'auteur © 2019 YIC International Co., Limited
SF16-0923M4UU01 Details PDF
SF16-0923M4UU01
Référence fabricant: SF16-0923M4UU01
Fabricant / Marque: Kyocera
Une partie de la description: FILTER SAW 923.5MHZ 4SMD
Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 1317 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Numéro d'article SF16-0923M4UU01
Fabricant Kyocera
La description FILTER SAW 923.5MHZ 4SMD
Catégorie Filtres > Filtres SAW
État de la pièce 1317 pcs Stock
Séries SF, Kyocera
évaluations -
Type de montage Surface Mount
Taille / Dimension 0.063" L x 0.055" W (1.60mm x 1.40mm)
Hauteur (max) 0.030" (0.75mm)
Perte d'insertion 4dB
Applications General Purpose
Package / Boîte 4-SMD, No Lead
Fréquence - Centre 923.5MHz
Bande passante 9MHz
Emballage Tape & Reel (TR)
SF16-1575F4UU05
KYOCERA
KYOCERA DFN
SF16-0923M4UU01
AVX Corporation
FILTER SAW 923.5MHZ 4SMD
SF16-AP
Micro Commercial Components
(MCC)
DIODE GPP SUPER FAST 1A
DO-41
SF16-0953M4UU01
Kyocera
FILTER SAW 953MHZ RF SMD
SF16-0953M4UU01
AVX Corporation
FILTER SAW 953MHZ 4SMD
SF16-0908M4UU01
Kyocera
FILTER SAW 908MHZ RF SMD
SF16-0868M4UU01
AVX Corporation
FILTER SAW 868.42MHZ 4SMD
SF16-0868M4UU01
Kyocera
FILTER SAW 868MHZ RF SMD
SF1500J27 SF1500L27 SF1500Q27 SF1500U27 SF150AA20
SF150AA50 SF150BA50 SF150G13 SF150J13 SF150L13
SF150N13 SF150Q13 SF150R13 SF150U13 SF150YZ-H
SF1530LGT SF1530UDP SF1531SLGT SF1533SG SF1560DP
SF1560SGT SF1565SGT SF15A LS SF15DMZ-H2 SF15DUZ-H1-4
SF15DUZ-M1-4 SF15DXZ-M1-4 SF15DY-M1-4 SF15DYZ-H1-0 SF15DYZ-H1-4
SF15NC15M SF16-0836M4UU01 SF16-0908M4UU01 SF16-0908M4UU01 SF16-0923M4UU01
SF16-E3/73 SF1600-TAP SF1600-TAP SF1606GA SF1606PT
SF16DAZ-H1-4 SF16DAZ-M1-4 SF16JZ51 SF18-0881EASBA1 SF18-0942DAUB01
SF18-0942DAUBA1 SF18-0942GASBA1 SF18-1842EAUBA1 SF18-1900BASUA1 SF18-1960DASBA1